СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  18.10.2023 г.   №24                                                                    с.Сластуха

О  внесении изменений в решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования №98-188  от 21.11.2022 года Об утверждении Положения «Об оплате труда технического персонала администрации Сластухинского муниципального образования  Екатериновского муниципального района  Саратовской области»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Устава Сластухинского муниципального образования, Совет  депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования №98-188 от 21.11.2022 года , а именно приложение 1 к Положению "Об оплате труда технического органов местного самоуправления Сластухинского муниципального образования изложить в следующей редакции:
Приложение N 1 к Положению "Об оплате труда технического
органов местного самоуправления Сластухинского муниципального образования

	N
п\п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	техничка
	2168,00

	2
	дворник
	2168,00

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования		                              С.В.Чунчуров